1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Terça-Feira, 20 de Maio de 2025 Ano X—Edição Nº 821

TORNA-SE SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE

Nº008/2025....................................................................................................................................................................pg.02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Terça-Feira, 20 de Maio de 2025

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

TORNA-SE SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXI-
GIBILIDADE Nº008/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE/BA, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, que torna sem efeito a Publica-
ção do AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE Nº008/2025, objeto: Contrata-
ção de empresa com notória especialização em aperfeiçoamento dos Agentes Políticos da
Câmara Municipal de Vereadores do Município de Riachão do Jacuípe/BA no “XXVI MAR-
CHA A BRASÍLIA EM DEFESA DOS MUNICÍPIOS”, realizado no período de 19 a 22 de Maio
de 2025, publicados no Diário Oficial da Câmara no dia 16 de Maio de 2025, ano X, edição 820,
pág.02. Riachão do Jacuípe/BA, 20 de Maio de 2025. Franklin dos Santos Santana - Presidente.

Ano X—Edição Nº  821

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

3

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Terça-Feira, 20 de Maio de 2025

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA
CNPJ Nº 13.226.618/0001-16

CONVOCAÇÃO DE INTERESSADOS

Em atendimento ao disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/21, a Ca mara Municipal de Riacha o do Jacuí pe- BA
manifesta interesse em receber solicitaço es de cotaça o, e informaço es de interessados em participaça o de processos de
contrataça o, realizados pela Ca mara, Objeto; Contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos de in-
formática. Em atendimento a demanda da Câmara Municipal de Vereadores de Riachão do Jacuípe/BA. Os interes-
sados (as), e que atendam ao objeto desta contrataça o devera o solicitar planilha para preenchimento da proposta, e envia
-las no prazo de 03(tre s) dias u teis, contados dessa publicaça o. O cadastramento podera  ser solicitado pessoalmente na
Ca mara Municipal de Riacha o do Jacuí pe - BA, localizada na Rua Almir Jose  de Oliveira, nº 129, Centro, Riacha o do Jacuí pe
– BA, no setor de licitaço es, das 08:00hs a s 12:00hs, ou atrave s do e-mail camaramunicipalriachao@gmail.com, maiores
informaço es ou esclarecimentos atrave s do telefone (75) 3264-2185. Riacha o do Jacuí pe – BA, 20 de Maio de 2025.

.

Ano X—Edição Nº  821

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2025-05-20T13:58:39-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento

		2025-05-20T13:59:00-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento